Начальнику управления социальной защиты населения Агаповского

                                                                                муниципального района Н.Н. Евтух
от гр. _________________________________________________________

______________________________________________________________,
дата рождения: _______________________________________________ г.,

проживающего по адресу: _______________________________________

______________________________________________________________, телефон________________________________________________________
Паспорт гражданина РФ серии _____ № ___________ выдан___________ _______________________________________________________________
Заявление № ______
        Прошу рассмотреть вопрос о назначении мне (членам моей семьи) адресной субсидии в связи с ростом платы за коммунальные услуги.

Члены семьи, состоящей из:
	№
	Фамилия, имя, отчество члена семьи (полностью)
	Дата

рождения
	Степень
родства
	Наличие регистрации (постоянная либо временная (указать период действия временной регистрации)

	1
	2
	3
	4
	5

	2

	3

	4

	5

Назначенную адресную субсидию прошу перечислить:

банковским перводом на  л/счет  №_________________________, в банке ____________ № ___________
через почтовое отделение № ________
Обязательство:

Даю согласие на проведение проверки указанных мной сведений путем направления официальных запросов в органы государственной власти РФ и субъектов РФ, органы местного самоуправления, организации, предоставляющие гражданам жилищно-коммунальные услуги, другие органы и организации, а также на использование моих персональных данных, имеющихся в указанных выше органах и организаций.

                Подтверждаю достоверность и полноту указанных мной сведений.

                 Прилагаю документы в количестве ________________ штук
«______» ______________ 20____г                                                                                ____________________________
                                                                                                                                                 ( подпись заявителя)
Расписка - уведомление

Заявление и документы гр. ________________________________________

принял ________________________ г.  ______________________________

Регистрационный № _______________
Лицевой счет выплаты ____________

Вам необходимо обратиться для оформления документов на следующий период назначения с _____________ г. по __________________ г.
Телефон для справок: _________________

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Вы обязаны:

1) сообщить об изменениях, влияющих на размер субсидии (изменение состава семьи, места постоянного жительства моего и (или) членов моей семьи, основания проживания моего и (или) членов моей семьи, гражданства моего и (или) членов моей семьи и материального положения моего и (или) членов моей семьи), в течение одного месяца после наступления указанных событий;

2) представить в отдел субсидий документы, подтверждающие фактические расходы на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, за 6 месяцев срока получения последней субсидии либо при предоставлении документов на следующий период назначения субсидии;

3) предоставить платежные или иные документы, подтверждающие фактические расходы семьи на оплату твердого топлива и его доставки в течение года с месяца назначения субсидии на твердое топливо при получении субсидии на твердое топливо.